АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  00.00.2024                              № 0000
			    г. Вытегра

О внесении изменений  в постановление
 Администрации Вытегорского
муниципального района от 23.04.2024 № 515

В целях эффективной организации занятости несовершеннолетних граждан на территории Вытегорского муниципального района в 2024 году ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Таблицу распределения финансового обеспечения временного трудоустройства несовершеннолетних за счет средств районного бюджета в 2024 году, утверждённой постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 23 апреля 2024 года № 515 «Об утверждении Порядка организации и финансирования временного трудоустройства несовершеннолетних граждан на территории Вытегорского муниципального  района в 2024 году» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление образования Администрации Вытегорского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с  14 октября 2024 года.

Руководитель  Администрации района                                 Ю.Н.Жаворонков

Приложение
к постановлению
Администрации района
от 00.00.2024 № 0000

« Приложение
к постановлению
Администрации района
	                                                                                         от 23.04.2024 № 515
приложение 2

Распределение финансового обеспечения временного трудоустройства несовершеннолетних за счет средств районного бюджета в 2024 году

	№
	Наименование организации
	Кол-во желающих трудоустроиться
	Возраст
	Кол-во часов в день
	Итого средств (руб.)
	Сроки организации трудоустройства
	Виды работ (реализуемый проект)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	МБОУ «Андомская СОШ»
	13
	14-17
	2

	97 426,87
	03.06.2024-16.06.2024
	Благоустройство школьной территории. Ремонт и покраска цветников, скамеек. Благоустройство территорий памятников.

	13

	2

	17.06.2024-30.06.2024

	2
	МБОУ «Вытегорская СОШ №2»
	10
	14-17
	2
	70 890,41
	03.06.2024-16.06.2024
	Благоустройство школьной территории. Ремонт школьной мебели.

	10

	2

	17.06.2024-30.06.2024

	3
	МБОУ «Белоусовская ООШ им. Героя России И.А. Суханова»
	3
	14-17
	2
	71 485,42
	20.05.2024-31.05.2024
	Благоустройство школьной территории. Ремонт школьной мебели.

	4

	2

	03.06.2024-16.06.2024

	4

	2

	17.06.2024-30.06.2024

	3

	2

	01.07.2024-14.07.2024

	3

	2

	15.07.2024-31.07.2024

	4

	2

	01.08.2024-18.08.2024

	5
	МБОУ «СОШ №1 г. Вытегры»
	10
	14-17
	2
	75 864,80
	03.06.2024-16.06.2024
	Ремонт спортивного оборудования.
Благоустройство территории учреждения

	10

	2

	17.06.2024-30.06.2024

	6
	МКУ ВР МЦ «Альтернатива»
	9
	14-17
	2
	140 618,64
	17.06.2024-30.06.2024
	Реализация проекта «В лучших традициях». Организация районных мероприятий. Благоустройство территории скверов и памятников города. Проведение мероприятий и акций

	13

	01.07.2024- 14.07.2024

	8

	2

	15.07.2024- 31.07.2024

	30

	2

	01.08.2024-30.08.2024

	2

	2

	01.11.2024-15.11.2024

	7
	МБОУ ДО «Вытегорская ДЮСШ»
	9
	14-17
	4
	187 718,32
	03.06.2024-16.06.2024
	Ремонт спортивного оборудования;
Благоустройство территории учреждения.

	9

	4

	17.06.2024-30.06.2024

	2

	2

	01.07.2024- 14.07.2024

	2

	2

	15.07.2024- 31.07.2024

	5

	2

	01.08.2024-31.08.2024

	8
	МБОУ «Белоручейская СОШ»
	5
	14-17
	2
	146 047,14
	03.06.2024-16.06.2024
	Ремонт спортивного оборудования;
Благоустройство территории учреждения.

	10

	2

	17.06.2024-30.06.2024

	10

	2

	15.10.2024-30.10.2024

	10

	2

	01.11.2024-30.11.2024

	9
	МБОУ «Ковжинская СОШ»
	10
	14-17
	2
	75 864,8
	03.06.2024-16.06.2024
	Ремонт спортивного оборудования;
Благоустройство территории учреждения.
	»

	10

	2

	17.06.2024-30.06.2024

	3

	2

	01.11.2024-30.11.2024